



Folha: 1

Número: **000120** Data: 10/11/2025 Modalidade: 010 - DISPENSA ART. 75 Sequencial: 000023
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO
 Objeto: 6238 - AQUISIÇÃO DE ENFEITES NATALINOS

Item	Código	Descrição	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Homologação
------	--------	-----------	----------------	------------	----------------	-------------------------

00001	20229	MANGUEIRA DE LED BRANCO QUENTE	UNIDADE	8.0000	489.0000	3.912.0000	19/11/2025
-------	-------	--------------------------------	---------	--------	----------	------------	------------

Marca:

00002	20230	MANGUEIRA DE LED BRANCO FRIO
-------	-------	------------------------------

UNIDADE	8.0000	489.0000	3.912.0000	19/11/2025
---------	--------	----------	------------	------------

Especificação: 100 M 220V

Marca:

00003	20231	MANGUEIRA DE LED VERDE
-------	-------	------------------------

UNIDADE	8.0000	489.0000	3.912.0000	19/11/2025
---------	--------	----------	------------	------------

Especificação: 100M 220V

Marca:

00004 20232 MANGUEIRA DE LED VERMELHO

UNIDADE	8.0000	489.0000	3.912.0000	19/11/2025
---------	--------	----------	------------	------------

Especificação: 100M 220V

Marca:

00005	20233	MANGUEIRA DE LED AZUL
-------	-------	-----------------------

UNIDADE	8.0000	489.0000	3.912.0000	19/11/2025
---------	--------	----------	------------	------------

Especificação: 100M 220V

Marca:

00006 15645 CORTINA LED

UNIDADE	30.0000	72.5000	2.175.0000	19/11/2025
---------	---------	---------	------------	------------

Especificação: 3x2 metros branco frio 220v

Marca:

00007	20234	CORDÃO DE LED BRANCO QUENTE
-------	-------	-----------------------------

UNIDADE	300.0000	22.2100	6.663.0000	19/11/2025
---------	----------	---------	------------	------------

Especificação: 10 MTS M/F 220V

Marca:

00008 20235 CORDÃO DE LED VERMELHO

UNIDADE	50.0000	22.5000	1.125.0000	19/11/2025
---------	---------	---------	------------	------------

Especificação: 10 MTS M/F 220V

Marca:

00009	20236	CORDÃO DE LED VERDE
-------	-------	---------------------

UNIDADE	50.0000	22.5000	1.125.0000	19/11/2025
---------	---------	---------	------------	------------

Especificação: 10 MTS M/F 220V



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/11/2025
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca:							
00010	20240	EMENDA PARA MANGUEIRA DE LED	UNIDADE	200.0000	5.3000	1.060.0000	19/11/2025
Especificação: 4 PINOS							
Marca:							
00011	20242	CONECTOR PARA MANGUEIRA COM TOMADA	UNIDADE	100.0000	16.8800	1.688.0000	19/11/2025
Especificação: 2 PINOS							
Marca:							
00012	20243	SINO NEON COLORIDO	UNIDADE	15.0000	15.0000	225.0000	19/11/2025
Especificação: 30CM							
Marca:							
00013	20244	ESTRELA NEON	UNIDADE	4.0000	100.0000	400.0000	19/11/2025
Especificação: 60 CM							
Marca:							
00014	15647	RENA LED MACHO GRANDE C/ MOVIMENTO	UNIDADE	3.0000	350.0000	1.050.0000	19/11/2025
Especificação: BRANCO FRIO 50CM							
Marca:							
00015	11892	CASCATA LED	UNIDADE	30.0000	86.6700	2.600.1000	19/11/2025
Especificação: CASCATA DE 400 LEDS COM 10 METROS 220V							
Marca:							

Total do Lote 0001	37.671.1000
--------------------	-------------

Total do Fornecedor CELINA MOREIRA DE FREITAS	37.671.1000
---	-------------

TOTAL DO PROCESSO 000120 / 2025	37.671.1000
---------------------------------	-------------

TOTAL GERAL	37.671.1000
-------------	-------------